
Dziennik Ustaw Nr 164 - 7134 -

1 2 

B. Dotyczy tylko towarów przeznaczonych do montażu 
przemysłowego ciągników rolniczych oraz używanych 
w leśnictwie, ciągników kołowych z pozycji 8701 
z wyłączeniem 8701 20: 

1) silniki spalinowe tłokowe z zapłonem samoczynnym 
(wysokoprężne i średnioprężne) 

2) podwozia wyposażone w silniki, dla pojazdów 
samochodowych z pozycji nr 8701 do 8705 

3) nadwozia (także kabiny) pojazdów samochodowych według 
pozycji nr 8701 do 8705 

4) części i akcesoria do pojazdów samochodowych z pozycji 
od nr 8701 do 8705 

Poz. 1181, 1182 i 1183 

3 

84082031 1, 84082035 1, 
8408 20 37 1, 
8706 00 11 1 

8707 90 90 1 

8708 10 90 1, 8708 2190 1, 
870829 90 1, 8708 3191 1, 
870839 90 1, 8708 40 90 1, 
8708 50 90 1,8708 60 91 1, 
8708 60 99 1,8708 70 50 1, 
8708 70 91 1, 8708 70 99 1, 
87088090 1, 87089190 1, 
870892 90 1, 870893 90 1, 
87089490 1, 870899 30 1, 
870899 50 1, 87089992 1, 
8708 99 98 1, 

( 1) inne niż te określone w zarządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 19 czerwca 1997 r. zm i eniającym zarząd zen i e w sprawie 
ustalenia wykazów towarów i technologii objętych szczególną kontrolą obrotu z zagranicą (Monitor Polski Nr 45, poz. 443). 

1182 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 23 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia automatycznej rejestracji obrotu żelatyną. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 3 i art. 10 ust. 4 usta
wy z dnia 11 grudnia 1997 r. - o admi nistrowaniu ob
rotem z zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie 
specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
24 czerwca 1998 r. w sprawie ustanowienia automa-

tycznej rejestracji obrotu żelatyną (Dz. U. Nr 81, 
poz. 527) w § 1 wyrazy ,,31 grudnia 1998 r. " zastępuje 
się wyrazami ,,31 grudnia 1999 r." 

§ 2. Rozporządzenie w chodzi w życie z dniem 
31 grudnia 1998 r. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

1183 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 23 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzaju dokumentów oraz zakresu informacji wymaganych przy skła
daniu wniosku o udzielenie koncesji na bezcłowy przywóz z zagranicy części do montażu przemysłowego 

samochodów osobowych oraz zasad udzielania koncesji na taki przywóz. 

Na podstawie art. 20 ust. 3a oraz art. 20 ust. 7a usta
wy z dnia 23 grudnia 1988 r. o działalności gospodar-

czej (Dz. U. Nr 41, poz. 324, z 1990 r. Nr 26, poz. 149, 
Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 31 , poz. 128, Nr 41, poz. 179, 


